
UCHWAŁA NR 119/XXIV/2016
RADY GMINY IŁÓW

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie opłat za korzystanie ze Środowiskowej Hali Sportowej w  Iłowie

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ; ze zm.)

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następujące opłaty za  korzystanieze Środowiskowej Hali Sportowej w  Iłowie:

1) Grupy seniorskie, młodzież i dzieci zrzeszone w klubach sportowych ,działających na terenie Gminy Iłów, 
korzystają z obiektów sportowych nieodpłatnie.

2) Istnieje możliwość wynajmu hali sportowej dla osób fizycznych. Koszt wynajmu za godzinę zegarową 
wynosi :

a) hala sportowa - 60 PLN

b) jeden sektor hali sportowej - 30 PLN

c) hala sportowa – tenis ziemny - 35 PLN

d) hala sportowa – tenis ziemny ( mieszkańcy Gminy Iłów)  - 30 PLN

e) sauna – 25 PLN

f) bilard – 10 PLN

g) siłownia – 6 PLN

3) Odpłatność za imprezy o charakterze komercyjnym będzie negocjowana indywidualnie z Kierownikiem 
Środowiskowej Hali Sportowej w Iłowie, stawka za godzinę zegarową nie niższa niż 30 PLN.

4) Przy zakupie karnetu miesięcznego - przynajmniej 2 (dwie) godziny w tygodniu – wynajmujący otrzymuje 
10%  rabatu, (dotyczy pkt 2,ppkt od a do f).

5) Koszt karnetu miesięcznego na siłowni – 60 PLN.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11620



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Zientara

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11620


		2016-12-19T12:14:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




